
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1785

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12425509 113215
9

Бегменко Святослав Олегович 53982093 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101895 Міжнародна 
економіка

166,653

2 12562311 113215
9

Мануйленко Елеонора Олексіївна 53980010 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045072 Міжнародна 
економіка

145,295

1



3 12177117 113215
9

Мирошниченко Максим Вікторович 54024218 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132000 Міжнародна 
економіка

162,159

4 12214971 113215
9

Орел Анастасія Дмитрівна 53939236 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137451 Міжнародна 
економіка

159,261

5 12371034 113215
9

Сивороткіна Ангеліна Олегівна 53982356 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055129 Міжнародна 
економіка

164,727

6 12005832 113215
9

Степанов Владислав Олександрович 53990336 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071599 Міжнародна 
економіка

160,982

7 11887802 113215
9

Ярова Катерина Сергіївна 53991525 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000958 Міжнародна 
економіка

150,068

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12380984 113216
0

Брей Анастасія Олегівна 54235475 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094186 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

157,183

2 12462585 113216
0

Наконечний Дмитро Олександрович 52576766 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0233247 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

160,857

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12542975 113738
6

Горшков Іван Олегович 54116555 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037026 Бізнес-економіка 167,830

2 12117230 113738
6

Мірошниченко Марія Віталіївна 53977046 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042707 Бізнес-економіка 165,583

4



3 12070796 113738
6

Шуральова Валерія Сергіївна 54122420 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136793 Бізнес-економіка 161,249

4 12687866 113738
6

Юрченко              Дмитро                Сергійович           54066894 AK 23.06.2023
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2023р. - 0123406 Бізнес-економіка 181,098

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12021177 113230
7

Бідило Артем Володимирович 53965721 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149940 Облік і 
оподаткування

150,924

2 12229427 113230
7

Кравчук Владислав Олександрович 50211627 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0214044 Облік і 
оподаткування

142,150

6



3 12462210 113230
7

Тесленко Дмитро Валерійович 53984197 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134898 Облік і 
оподаткування

159,323

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12589742 113162
2

Ахмедова Руслана Бахтіяр кизи 54251388 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179020 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,813

2 12704087 113162
2

Білоус Ілля Олександрович 53788569 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044627 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,340

8



3 12765274 113162
2

Болдирев Данило Дмитрович 53520654 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072154 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,027

4 12200231 113162
2

Давидюк Ольга Миколаївна 53963206 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202951 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,693

5 12424305 113162
2

Кретова Єлизавета Романівна 53982355 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136483 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,319

6 12461131 113162
2

Півень Анна Анатоліївна 53963301 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043039 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,475

7 11948578 113162
2

Пустовар Лариса Русланівна 53968477 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004861 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,727

8 12309327 113162
2

Світличний Ярослав Ігорович 53992835 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109266 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,849

9 12568271 113162
2

Серга Ілля Сергійович 53982050 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024270 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,924

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12133724 119410
1

Бєляєв Даніїл Олексійович 54120015 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139102 Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна 
комерція

156,648

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12326090 113165
2

Білоцеркович Карина Олександрівна 53988441 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127143 Менеджмент 
організацій

149,907

2 12358763 113165
2

Бондаренко Сабіна Анатоліївна 53938511 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024142 Менеджмент 
організацій

148,249

11



3 12192173 113165
2

Гасімова Ріта-Рафіга Муразівна 53980418 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079665 Менеджмент 
організацій

168,258

4 11961265 113165
2

Губерник Дар`я Іванівна 53975068 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133372 Менеджмент 
організацій

145,039

5 12565228 113165
2

Литвиненко Федір Дмитрович 53967893 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138206 Менеджмент 
організацій

154,615

6 12624521 113165
2

Малишева Анастасія Владиславівна 53980284 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218189 Менеджмент 
організацій

155,846

7 11989697 113165
2

Мкртчян Меліне Овіківна 53983845 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059007 Менеджмент 
організацій

141,561

8 12037315 113165
2

Соловйов Данило Сергійович 50201021 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0207436 Менеджмент 
організацій

151,512

9 12487501 113165
2

Триколич Сніжана Леонідівна 53968629 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080529 Менеджмент 
організацій

160,126

10 12180538 113165
2

Чуб Віталій Дмитрович 53156345 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093323 Менеджмент 
організацій

141,454

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12521580 114091
6

Блинова Анастасія Андріївна 53986702 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028694 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

165,101

2 12083190 114091
6

Журба Єлизавета Олексіївна 53973769 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036121 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

136,853

13



3 12288555 114091
6

Клекот Ліна Петрівна 53979916 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051311 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

154,241

4 12275115 114091
6

Козак Костянтин Васильович 53057226 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097732 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

152,047

5 12761388 114091
6

Кудлай Ігор Олександрович 53983542 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083671 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

147,981

6 11929644 114091
6

Мартошенко Нікіта Сергійович 53758008 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042008 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

141,454

7 12098146 114091
6

Павлеян Владислава Володимирівна 53897439 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039432 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

162,961

8 11900694 114091
6

Пазюрич Дар`я Дмитріївна 53991515 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001091 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

149,372

9 12288478 114091
6

Палант Анастасія Андріївна 53979885 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023722 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

148,142

10 12180690 114091
6

Пивоваров Єгор Олександрович 53983646 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093532 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

138,244

11 12667822 114091
6

Попович Мілена Олегівна 53987111 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134395 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

154,722

14



12 11882089 114091
6

Степанова Віра Юріївна 53526339 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449673 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

166,706

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12249895 113165
4

Богач Олег Петрович 53879397 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039539 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

151,138

2 12596263 113165
4

Бойко                   Вікторія                Вікторівна            54123893 HK 15.06.2023
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2023р. - 0155163 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

153,492

16



3 12378220 113165
4

Демченко Валерія Михайлівна 53971994 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081093 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,681

4 12507221 113165
4

Завгородня Ксенія Геннадіївна 54254702 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108495 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

151,673

5 12605641 113165
4

Іванов Ігор Валентинович 53679016 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210053 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

149,907

6 12685125 113165
4

Ілюшова Дар`я Олексіївна 54259652 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079817 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

148,142

7 12257052 113165
4

Капленко Єлизавета Сергіївна 53986204 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0278165 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

134,927

8 12469339 113165
4

Кузенко Михайло Олексійович 53971999 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089989 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

146,644

9 12704701 113165
4

Кузьменко Дар`я Юріївна 53814893 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134144 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

140,063

10 12586560 113165
4

Меркулова Анна Павлівна 53505984 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013316 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

160,554

11 12368903 113165
4

Морозова Кристина Євгенівна 53967920 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040082 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

165,262

17



12 12560701 113165
4

Стороженко Ірина Дмитрівна 54198487 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124524 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

152,850

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12030631 114091
5

Зайцева Аліса Миколаївна 53949391 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199690 Менеджмент 
бізнес-процесів

154,829

2 12585549 114091
5

Замкова Тетяна Максимівна 53983668 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071264 Менеджмент 
бізнес-процесів

166,492

19



3 12690932 114091
5

Лютов Володимир Олександрович 52288556 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0311570 Менеджмент 
бізнес-процесів

178,690

4 12520122 114091
5

Ніфталієва Аліна Ельдарівна 53237336 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014617 Менеджмент 
бізнес-процесів

163,657

5 12008224 114091
5

Петрова Анастасія Миколаївна 53963279 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226817 Менеджмент 
бізнес-процесів

137,656

6 12787593 114091
5

Скубак Денис Русланович 53986729 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117690 Менеджмент 
бізнес-процесів

139,689

7 12618422 114091
5

Шехватова Марина Олександрівна 51969251 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0055386 Менеджмент 
бізнес-процесів

190,817

8 12729738 114091
5

Янжула Єлізавєта Олексіївна 53979824 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177025 Менеджмент 
бізнес-процесів

165,850

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12493846 113910
4

Антонова Марія Олександрівна 53535135 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068311 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

167,348

2 12364502 113910
4

Глушко Анастасія Андріївна 53972167 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045484 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

163,871

21



3 12372145 113910
4

Дєткіна Марія Іванівна 54271721 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178050 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

169,488

4 12503234 113910
4

Доробало Поліна Сергіївна 53973882 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092547 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

160,233

5 12758117 113910
4

Корчагіна Анастасія Андріївна 53987364 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017102 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

164,513

6 12262016 113910
4

Любимський Єгор Станіславович 54271724 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175730 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

140,117

7 12089389 113910
4

Мельник Вікторія Вікторівна 53982195 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101865 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

160,661

8 12046063 113910
4

Міняйло Марія Сергіївна 53974132 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013109 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

133,857

9 12219082 113910
4

Петлиця Дар`я Сергіївна 53991280 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091440 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

154,080

10 12287053 113910
4

Печенізький Кирило Максимович 53976443 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091486 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

163,550

22



11 12432897 113910
4

Северіна Катерина Сергіївна 53992906 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037485 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

157,130

12 12230459 113910
4

Сичова Єлизавета Дмитрівна 54123059 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067835 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

160,661

13 12757952 113910
4

Старікова Марія Олексіївна 53522471 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064060 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

175,587

14 12362821 113910
4

Тишенко Анастасія Олександрівна 53976989 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055085 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

161,249

15 12014008 113910
4

Федоров Андрій Валерійович 53975311 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061641 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

158,191

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12589639 113105
1

Бублик Єлизавета Михайлівна 53964051 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222413 Маркетинг 159,858

2 12342085 113105
1

Гапонова Ксенія Валеріївна 53941856 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030616 Маркетинг 175,855

24



3 11980274 113105
1

Зінченко Владислава Валентинівна 53964640 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134138 Маркетинг 150,228

4 12126831 113105
1

Казнадій Тетяна Андріївна 53827632 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152286 Маркетинг 181,526

5 12329260 113105
1

Кліменко Альбіна Валеріївна 53967107 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005487 Маркетинг 166,171

6 12006164 113105
1

Ковток Андрій Володимирович 53964569 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071565 Маркетинг 153,517

7 12262656 113105
1

Козуб Аріна Сергіївна 53972326 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110649 Маркетинг 170,719

8 12790674 113105
1

Колесник Єлизавета Сергіївна 53815819 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193752 Маркетинг 131,892

9 11871855 113105
1

Котов Єгор Сергійович 53815057 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034451 Маркетинг 153,385

10 11996960 113105
1

Кохан Юрій Леонідович 53936057 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118401 Маркетинг 146,537

11 12512174 113105
1

Кривцов Владислав Романович 53515137 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424395 Маркетинг 147,607

25



12 12628958 113105
1

Кулакова Валерія Денисівна 53515347 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076276 Маркетинг 152,796

13 12206966 113105
1

Мандрік Софія Олександрівна 54076328 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117228 Маркетинг 154,455

14 12682359 113105
1

Мокрецова Ельвіра Олегівна 53982083 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146496 Маркетинг 154,134

15 12483625 113105
1

Морозова Ксенія Сергіївна 53968509 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065095 Маркетинг 157,130

16 11871626 113105
1

Нікулін Вадим Юрійович 53973908 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064080 Маркетинг 151,940

17 12343137 113105
1

Ободовська Марія Вячеславівна 53991341 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081778 Маркетинг 154,669

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12416680 113105
2

Васковська Поліна Сергіївна 52288519 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0312011 Маркетинговий 
менеджмент

167,990

2 11997200 113105
2

Горянська Карина Олексіївна 53814716 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059458 Маркетинговий 
менеджмент

162,480

27



3 12001620 113105
2

Дем`янов Владислав Русланович 53983716 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100586 Маркетинговий 
менеджмент

147,714

4 12347539 113105
2

Єрьоменко Софія Валеріївна 54254972 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045239 Маркетинговий 
менеджмент

152,422

5 12095240 113105
2

Коба Марія Олегівна 53992295 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030065 Маркетинговий 
менеджмент

150,068

6 11981231 113105
2

Кошель Кирило Дмитрович 53986585 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000987 Маркетинговий 
менеджмент

154,883

7 12211851 113105
2

Краснощок Руслана Віталіївна 53940694 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093953 Маркетинговий 
менеджмент

149,800

8 12250089 113105
2

Лизогубова Катерина Юріївна 53968087 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123324 Маркетинговий 
менеджмент

140,384

9 11953286 113105
2

Міщенко Оксана Олександрівна 53963667 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201819 Маркетинговий 
менеджмент

168,835

10 12462524 113105
2

Непочатова Ксенія Костянтинівна 54236092 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046955 Маркетинговий 
менеджмент

145,306

11 12098382 113105
2

Неценко Роман Юрійович 54109207 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060824 Маркетинговий 
менеджмент

157,023

28



12 12199734 113105
2

Оніпка Елізабет Костянтинівна 53919110 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042804 Маркетинговий 
менеджмент

137,923

13 12741697 113105
2

П`ятниця Аріна Євгеніївна 54352382 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115315 Маркетинговий 
менеджмент

169,435

14 12749102 113105
2

Перевалова Марія Максимівна 53992336 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169501 Маркетинговий 
менеджмент

143,220

15 12677539 113105
2

Петренко Андрій Андрійович 52092161 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0098356 Маркетинговий 
менеджмент

200,000

16 12119039 113105
2

Петренко Маргарита Валентинівна 53973751 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057201 Маркетинговий 
менеджмент

157,130

17 12358270 113105
2

Рева Аліна Віталіївна 53936156 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183636 Маркетинговий 
менеджмент

141,668

18 12003296 113105
2

Романова Катерина Сергіївна 53945111 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007880 Маркетинговий 
менеджмент

155,846

19 12136865 113105
2

Славова Вероніка В`ячеславівна 53973990 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135486 Маркетинговий 
менеджмент

153,278

20 12148417 113105
2

Ярмак Дар`я Олександрівна 54019244 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168878 Маркетинговий 
менеджмент

161,463

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1785

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12553984 120487
6

Білоусов Олексій Ігорович 52824615 XA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0192784 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,680

2 12158538 120487
6

Бромот Крістіна Валентинівна 53869095 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108477 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

167,455

30



3 12046033 120487
6

Житник Кузьма Сергійович 53987123 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011866 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

165,422

4 12559675 120487
6

Карпук Альона Юріївна 53936015 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085035 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

166,760

5 12029229 120487
6

Катрющенко Сергій Андрійович 53974028 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101063 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

161,945

6 12006226 120487
6

Кожем`якін Ярослав Костянтинович 53973756 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029701 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,812

7 12321743 120487
6

Лукьянчук Карина Олександрівна 53991929 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080210 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,010

8 12172839 120487
6

Оскома Данііл Русланович 54024207 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131790 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,228

9 12383483 120487
6

Рудай Єлизавета Валентинівна 53976901 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068681 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

167,723

10 11929416 120487
6

Русаловський Олександр Васильович 52799542 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0111251 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,017

11 12549043 120487
6

Салова Олександра Олександрівна 53963245 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118090 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,805

31



12 12068312 120487
6

Семененко Катерина Іванівна 53979629 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029947 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,496

13 12453751 120487
6

Степурко Марія Олексіївна 53979507 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004755 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,014

14 12282819 120487
6

Толстенко Владислав Русланович 53988316 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104120 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,491

15 12049958 120487
6

Трипилець Ярослав Кирилович 53968435 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042459 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

119,894

16 12333571 120487
6

Федоренко           Анна                     Євгенівна             52737561 AH 28.06.2021
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2021р. - 0194529 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,100

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1824

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1824

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12530879 115045
5

Глушко Максим Володимирович 017083 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190845 Економічна 
кібернетика

154,241

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1824

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11963131 120659
6

Слєпченко Софія Олегівна 010153 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170326 Облік і 
оподаткування

163,764

2


